
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 29.04. do 5.05.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 29.04.2024r.  Święto św. Katarzyny  Sieneńskiej, dziewicy i  doktora  
Kościoła, patronki Europy

6:30 (filia)  Za +  Eugenię Tyczka 
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  brata  ks.  Mariana,  ++  wujków:  ks.

Rudolfa, ks. Alfonsa i ks. Ludwika, cioci Elfrydy i Pauliny    
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Krystyny Korzeniowskiej – int. od Wspólnoty

Żywego Różańca      
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych,

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i
Boże  błogosławieństwo  na  dalsze  wspólne  lata  życia  dla  małżonków  Hanny  i
Ireneusza okazji kolejnej rocznicy ślubu  

2/ Z  podziękowaniem  Opatrzności  Bożej  za  wszystkie  otrzymane  łaski  w  czasie
pielgrzymki do Łagiewnik i o jej duchowe owoce – int. od pielgrzymów

WTOREK 30.04.2024r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Teresę Kroczek i ++ z pokrewieństwa – o dar życia

wiecznego
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Grzegorza Wieczorek – int. od Wspólnoty

Żywego Różańca
2/ Za + Eugenię Tyczka 

18:00  1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i
zdrowie dla Ireny Sułgut z okazji 75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla dzieci z rodzinami. TE DEUM.                                                    

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i  Matce Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z okazji 80 -
tych urodzin Jadwigi i 85 - tych urodzin Henryka oraz o Boże błogosławieństwo dla
córek Beaty i Aleksandry  z rodzinami. TE DEUM.                                                    

3/ Za Stanisława i Agnieszkę, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny

ŚRODA 1.05.2024r. 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława Midek, ++ rodziców i teściów,

++ dziadków z obu stron, ++ szwagrów Jana i Marka, + siostry Henryki, + Iwony
Plewa, + Włodzimierza Pakuła oraz + Alojzego Korzyniewskiego

2/ Za + Ryszarda Szwajnoch
17:30  Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Leszka, jego ++ rodziców oraz dusz w
czyśćcu cierpiących 

3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar życia wiecznego dla + Tadeusza Świerc – int. od
przyjaciół 

CZWARTEK 2.05.2024r. Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
6:30  (filia) Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej w int.

Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas  pracujące  
2/ Za + Ryszarda Szwajnoch    



Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ W intencjach Wspólnoty Modlitewnej KAIROS  

2/ Do Miłosierdzia Bożego, z prośbą o dar nieba dla + Teresy Suchodolskiej – int. od
Modlitewnej Wspólnoty KAIROS  

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Krystyny
Korzeniowskiej – int. od sąsiadów z ul. Piaskowej    

PIĄTEK 3.05.2024r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY      KRÓLOWEJ 
POLSKI, głównej Patronki Polski

6:30 (filia) Za + Ryszarda Szwajnoch
7:30 1/ Msza św. Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i

parafii
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji oraz Wspólnoty Krwi Chrystusa i ++

członków
3/ O  Boże  błogosławieństwo,  świętość  życia  i  opiekę  Matki  Bożej  dla  Sióstr

Służebniczek  NMP  w  rocznicę  założenia  Zgromadzenia,  o  dar  kanonizacji
Założyciela bł. Edmunda Bojanowskiego i o nowe powołania.

10:30 W intencji Ojczyzny
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + brata Bogusława w kolejną roczn. śmierci; za +

+ rodziców Balbinę i Władysława Płatek, szwagra Zenona, ++ dziadków z obu stron,
+ Mariana, ++ z rodziny  Niewęgłowskich oraz dusz w czyśćcu cierpiących     

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Wacława, ++ teściów Janinę i Piotra Kot, ++
rodziców Jadwigę i Augustyna Słodczyk, + brata Jana, + siostrę Danutę, + Henryka
Feliks i dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Agnieszkę Dworecką w 30 dzień po śmierci
SOBOTA 4.05.2024r. Wspomnienie św. Floriana, męczennika   
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za ++ polecanych 
7:30 1/ Za + Ryszarda Szwajnoch

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Doroty Świtała jako pamiątka urodzin, jej 
+ męża Herberta, ich ++ rodziców, rodzeństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  męża Grzegorza na pamiątkę urodzin   

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Henryka w kolejną roczn. śmierci i ++ z
pokrewieństwa z obu stron

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Domicelę Doniec – o dar życia wiecznego dla niej 
NIEDZIELA 5.05.2024r. VI NIEDZIELA WIELKANOCNA
6:00 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych 
7:30 W intencji żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Za + Ryszarda Szwajnoch        
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zdzisława Wołyńskiego w roczn. śmierci, ++

rodziców, + szwagra Jerzego i pokrewieństwa z obu stron oraz dusz w czyśćcu cierpiących
12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jeremiego Guga  w 5 roczn. śmierci i

jego + żony Barbary   
14:00 O Miłosierdzie  Boże,  zbawienie  dusz  i  radość  wieczną  dla  ++  rodziców Antoniego  i

Heleny Chyra, ++ dziadków z obu stron i wszystkich ++ z pokrewieństwa
16:30  Nabożeństwo majowe
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Zoporowskiego w 15 roczn. śmierci, jego

+ żony Otylii, Córki Urszuli, + zięcia Tadeusza oraz ++ z rodziny Zoporowski, Nieradzik i
dusz w czyśćcu cierpiących   


